Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a colocação

de postes de iluminação pública junto a Estrada Jesus Antônio de Miranda, até a Fazenda Nova Gokula.

REQUERIMENTO N° 1217/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A COLOCAÇÃO
DE POSTES DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA JUNTO A ESTRADA JESUS
ANTÔNIO DE MIRANDA, ATÉ A FAZENDA NOVA GOKULA.

PROTOCOLO GERAL N° 1432/2017

•
Data: 10/04/2017 - Horário: 11:19

111111111111111111111

AP -,OVADO

Aba. 2017

Mor CAOS Moura Magrão
P;edente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que na Estrada Jesus Antônio de Miranda, que leva até a Fazenda Nova Gokula, não há

postes de iluminação pública, o que prejudica a mobilidade nessa região.

•

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando a colocação de postes de iluminação

pública junto a Estrada Jesus Antônio de Miranda, até a Fazenda Nova Gokula.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 10 de abril de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1